
Číslo poukazu: E1-75427499-ZVJ

Klasická thajská masáž + zelený čaj 60
minut

Podmínky pro využití voucheru, které jsou psané níže, jsou
nedílnou součástí tohoto voucheru. Přečtěte si je prosím pozorně!

Platnost poukazu: 11. 02. 2024

Chci masáž do 24 hodin!
Chtěli byste masáž do 24 hodin, ale na našich pobočkách je plno?
Připravili jsme pro Vás službu, kdy pro Vás zajistíme pravou thajskou
masérku/y, maséra/y. Masérky přijdou ve svém volném čase (přesčas).

Jak tuto službu využít? Zavolejte si na pobočku, na kterou máte masáž a
oznamte jim, že byste chtěli využít možnost "masáž do 24 hodin", za tuto
službu zaplatíte 199,- (je to z důvodu zvýšených nákladů salónu). V
případě, že neobdržíte doklad o zaplacení této částky, dostáváte jako
bonus masáž zdarma. O doklad si nemusíte žádat.

Jak se objednat na masáž?
Termín si zamluvte přes online formulář nebo jej najdete
na https://www.thajsky-raj.cz/ v sekci Online rezervace
masáží. Voucher si zarezervujte nejpozději 30 dní před
koncem platnosti voucheru, ideálně 10 dní předem.
Rezervace pouze online - při osobní nebo telefonické
rezervaci doplatek 199 Kč na osobu. 
Je dobré vědět
Pamatujte, že je zvykem masérkám za jejich umění a
pohostinnost poděkovat spropitným. Jak velkým, to záleží
pouze na Vás, ale zbožným a skromným Thajkám tím uděláte
vždy mimořádnou radost.
 

Výtah z obchodních podmínek:
Voucher není možné vyměnit za peníze a lze ho
použít pouze jednou či dle informací uvedených
na voucheru. Thajský ráj si vyhrazuje právo
voucher neuplatnit v případě, že osoba bude
pod vlivem omamných látek. Pro konkrétní
masáž (viz znění voucheru) kontaktujte
správnou pobočku, jinak Vám může masáž
propadnout

Podmínky pro využití voucheru E1-75427499-ZVJ
Voucher lze využít na pobočce: Václavské náměstí, Karlova ulička, Staroměstské
náměstí
Dny k čerpání: po,ut,st,ct,pá,so,ne
Hodiny k čerpání:
10:00,11:00,12:00,13:00,14:00,15:00,16:00,17:00,18:00,19:00,20:00,21:00,22:00,23:00

Průvodní informace k masáži:
Detail masáže naleznete na www.thajsky-raj.cz, v sekci Koupit masáž.
Storno podmínky: zrušení nebo přesunutí masáže je možný nejpozději 24 hodin
předem.

Pobočka Václavské náměstí 18, Praha 1
otevírací doba: Po - Ne, 10 - 24 hod
tel:+420 773 222 223
Pobočka Karlova 14, Praha 1
otevírací doba: Po - Ne, 10 - 24 hod.
tel: +420 773 222 224

Pobočka Staroměstské náměstí 16,
otevírací doba: Po - Ne, 10 - 01 hod.
tel: +420 774 222 211
Podpora: Po-Pá, 09:00-11:00
e-mail: podpora@thajsky-raj.cz
tel:+420 778 082 225

 

Věděli jste, že? Vaše dotazy a zkušenosti z Thajského ráje můžete zasílat na e-mail:
podpora@thajsky-raj.cz, tel: +420 778 082 225.
Co se stane s každou stížností? Každá stížnost je anonymně přednesena vždy na poradě
vedení a středního personálu a s maximálním úsilím řešena, aby došlo k její nápravě a
neopakování.

Poskytovatel: BOMBAYERE s.r.o., Karlova 183/14, 110 00 Praha 1 - Staré město, IČO: 28463421, DIČ: CZ28463421

http://rezervace.thajsky-raj.cz/
http://rezervace.thajsky-raj.cz/
https://www.thajsky-raj.cz/
https://www.thajsky-raj.cz/

